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REPUBLIKA E SHQIPERIST i ﬁ; Z’% 92/
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESOR PRIVAT R

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT « ENFORCEMENT GROUP» SHPK

Adresa: Bulevardi “Gjerg] Fishta™ Kulla Nr.1, Pall, e Shogerise “GORA"” Kati 3. Ap.14. Tirane / Cel. 0692087566
e-mail : enforeementgroup2t | 4@email.com

Nr. 39/8 Prot. Tirane me, 08,03.202]
Nr. 1905 Regj
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

MBI KUOTAT E DEBITORIT :
Drejtuar : Qendres Kombetare te Biznesit/Tirané YR
Per dijeni: Debitorit Shogéria KST ADVERTISING shpk me Nipt L5 IdﬂﬁﬁﬂéH -
Adresa: Lagijja 14, Rruga Haziz Shkupi, Shkozet, Durres I &.st ﬁi /
Pér dijeni: Kreditorit Shogéria Elim Agron shpk Nipt K815190141 yr | TS o
Adresa: Rruga Elbasanit, Hotel Arandi, 200 m poshte stacionit te fundit te' ba.ukut, FarLE € Voggl,
Tiran# Foeg e ®

Ling€ Altin Latifi me detyré Pérmbarues Gjygésor Privat prané Zyris Pérmbarimore Private “Enforcement
Group™ shpk, pasi studiova materialet e dosjes me Nr.1905 Regj, bazuar né titullin ekzekutiv Faturé
tatimore me numér serie 87324479 daté 04.12.2020 me vlerén 14,000 (katérmbédhjeté mij#) Euro l&éshuar
nga shitési Shogéria Elim Agron shpk Nipt K815190141 p&r blerésin shogéria KST ADVERTISING shpk
me Nipt L51406504H,

KONSTATOVA

Se prang Zyrés s¢ Pé€rmbarimit Privat “Enforcement Group™ shpk, &shté depozituar pér Ekzekutim,
kérkesa e kreditorit Shogéria Elim Agron shpk Nipt K815190141, si bashku me Titullin Ekzekutiv Faturg
tatimore me numér serie 87324479 daté 04.12.2020 me vlerén 14,000 (katérmbédhjeté mijg) Euro 1éshuar
nga shitéisi Shogéria Elim Agron shpk Nipt K815190141 pér blerésin shogéria KST ADVERTISING shpk
me Nipt L51406504H, pér t€ cilén ka dalé Urdhri | ekzekutimit Vendimi Nr. 308 datg 10.02.2021 Gjykata
¢ Rrethit Gjyqésor Durrés, me pale e objekt:

Kreditor: Shogéria Elim Agron shpk Nipt K815190141

Debitor; Shogéria KST ADVERTISING shpk me Nipt L51406504H

Objekti: Pagim shume

Me ané té kétij Urdhri ekzekutimi éshté vendosur:

1-Léshimi | Urdhrit t& ekzekutimit pér Titullin Ekzekutiv Faturg tatimore me numér serie 87324479 daté
04.12.2020 me vlerén 14,000 (katérmbé&dhjeté mijé) Euro léshuar nga shitési Shoqéria Elim Agron shpk
Nipt K815190141 pér blerésin shogéria KST ADVERTISING shpk me Nipt L51406504H.

2-Llogaritjen ¢ kamatave ligjore né pérputhje me legjislacionin né fuqi Ligji Nr. 48/2014 “Pér pagesat e
vonuara né detyrimet kontraktore dhe tregtare.”

Né kushtet kur debitori nuk e shleu vullnetarisht detyrimin atéher€ nga ana jon€ né bazé & nenit 519
K.P.Civile kemi vijuar me procedurat e ekzekutimit t& detyrueshém duke vendosur sekuestro mbi pasurit@
¢ palés debitore.

Pér rrjedhojé me géllim vijimin e procedurave p&rmbarimore dhe ekzekutimin ¢ Urdhrit & ekzekutimit
sipércituar duhet vijuar me vendosjen e masés s€ sekuestros konservative mbi pasurit® ¢ luajtshme dhe t#
paluajtshme si dhe kuotat e debitorit.

Vlerae detyrimit 18 derdhet né [logering bankare & vecanté (& prmbaruesit prané BKT sha me emertimin Zyma e Permbarimit
Privat Enforcement Group shpk — Altin Latifi Llogari Pérmbaruesi ¢ Vecante me numbr llogarie 425786282CLPRBLALLAC
dhe IBAN; ALZ12051 1258786282CLPRBLALLA,



Pér sa mé sipér: NEé bazé t& neneve 527 e né vijim & K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

1.Vendosjen e masés sé sekuestros konservative mbi kuotat ¢ Shogéria KST ADVERTISING shpk
me Nipt L51406504H me seli né Lagjja 14, Rruga Haziz Shkupi, Shkozet, Durres.

2.Kuotat ¢ mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e zyres sone
permbarimore.

3.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4.Per personat g& behen pengesé ne zbatimin e ketij urdheri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne
neni 606 te K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te
Kodit Penal.

5.Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve 1€ cilat n& bazé t& nenit 610 te K.Pr.C kang (& drejtén e ankimit
né gjykatén e rrethit giyqésor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

6.Pas dergeses se ketij urdheri per vendosjen e sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit te
sipercituar ne shogerite ¢ sipercituara, kerkojme te na dergohet prane zyres sone statusi i aksioneve pas
kryerjes se bllokimit, brenda afatit ligjor.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT “ENFORCEMENT GROUP" SHPK

Viera e detyrimit 1@ derdhet ng logaring bankare (& vecantt t¢ plrmbaruesit prani BKT sha me emertimin #yra ¢ Permbarimit
Privat Enforcement Group shpk — Altin Latifl Llogari Pérmbaruesi ¢ Vecanle me numir Hogarie 425786282CLPRBLALLAC
dhe IBAN: AL212051 1258786282CLPRBLALLA,



